
Rovernemndsmøte 7-10.mars 2024

Oppstartsmøte i Oslo

Referat
Tilstede:
Deborah Ognøy

Sondre Kjærnåsen

Ask Vighals

Karen Helene Nilsen

Fillip Kristoffersen

Hedda Amilde Danielsen

Kristoffer Gaut

Forfall:
Miriam Eline Bergan

Møtet i Oslo startet 8. mars klokken 10, og ble hevet 10. Mars klokken 14.

8. Mars klokken 10.00 - 16.00 hadde Rovernemnda flere økter og workshops med

representanter fra forbundskontoret, samt tidligere nemndsleder Aksel Holmsen.

10. Mars klokken 12.00 - 12.30 var Deborah, Sondre og Karen Helene i møte med

Ingeborg Kolstad fra komitè speiding og prosjektleder for ROS 2024 Andreas Dreyer

Salater. Se sak under Eventuelt.



Sak 8/24 Konstituering
8/24.1 Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkalling og saksliste ble godkjent

8/24.2 Valg av referent
Kristoffer velges som referent, Deborah og Sondre assisterer.

Sak 9/24 Tiltaksplan
Vi hadde en gjennomgang i tiltaksplanen, og idemyldret løsninger og aktiviteter til de

ulike punktene. Fordelte ansvarsoppgaver og frister for når det skal jobbe med hva.

I tillegg til tiltaksplanen skrev vi ned egne fokusområder som nemnda ønsker å jobbe

med i løpet av den neste perioden.

Sak 10/24 Fordeling av kretser og arrangementer
Vi fordelte hvem som hadde ansvar for hvilke kretser og arrangementer.

Sak 11/24Møteplan (budsjett)
Møtedatoer og steder er fastsatt, og det er oppnevnt en vert for hvert møte.

Et grovt budsjett ble satt opp for å fordele resterende prosjektmidler som rovernemnda

ble tildelt i forrige periode.

Sak 12/24 Roversidene speiderbladet
Vi idemyldret ideer til ulike nummer av speiderbladet.

Sak 13/24WWF-fadder og maskot
Under saken har vi diskutert ulike muligheter. Det konkrete punktet på tiltaksplanen var

ikke mulig å oppnå, men det ble undersøkt lignende løsninger. Fant to ulike muligheter,

og lagde pros/cons liste. Ved en avstemning på instagram vant WWF, og en ny

avstemning bestemte hvilket dyr vi skulle gå for.

Resultat: Isbjørn. Betaling og bestilling ordnes av Deborah.



Eventuelt
Søknad om støtte til nasjonalt studentspeidertreff
Vi har valgt å gi 10.000 i støtte fra tildelte prosjektmidler.

Rovernemndsgenser
Nemnda undersøkte hva slags alternativer som finnes av hettegenser i brun. Det oppsto

vanskeligheter med å finne forhandlere som har gensere i rett størrelse på lager til

fornuftig pris. Det blir jobbet videre med alternative løsninger fram mot neste møte med

blant annet privat forhandler, farging av gensere, ressurser fra kontoret, osv.

SoMe-presentasjon av oss
Det var ikke et stort ønske i styret om en slik presentasjon, og det blir vurdert andre

ideer for presentasjon av nemnda.

Innspill til Pefftival
Rovernemnda sitt bidrag til Pefftival slik vi ser for oss er en liten intro til rovertiden. Her

har vi tenkt at vi introduserer oss selv, Rovernemnda og postkassa på fredag, hvor vi

oppfordrer til å skrive til oss. Lørdag eller søndag så leser vi fra postkassa, litt avhengig av

når det passer inn i programmet for helga. I tillegg har flere fra styret tenkt å bidra som

ordinær stab.

Hva kan nemnda bidra med på Roverway?
Ettersom de fleste i rovernemnda allerede har sentrale roller i roverway, har vi ikke

kapasitet til å bidra i planlegging eller direkte gjennomføring av program. Men kan

gjerne bidra med tilbakemelding og svare på spørsmål, og tar gjerne en gjennomgang av

programmet på Juni-møtet.

Roverkontaktsamling

I år er planen å ha en standard RK-samling slik det har blitt gjort tidligere. Videre

vurderes det å ha en ekstra samling på våren parallelt med NSF sin roverombudssamling.



Merch
Det er en stund siden rovernemnda sist hadde merch. Dette skapte mye engasjement,

og vurderes derfor å gjøres igjen. Ideer til mech er følgende: Klistemerker,

Maskot-merch, Merker, Postkassesokker

Møte med Prosjektleder for ROS og representant fra KS
På søndag 10.03 klokken 12.00-12.30 hadde Rovernemnda et digitalt møte med

Prosjektleder for Roverombudssamling (ROS) og representant fra Komitè speiding (KS).

På dette møtet ble det diskutert rammen rundt en økt om samarbeid på tvers av

forbund. Samt litt diverse rundt organisering av Roverfemkamp i høst.

Økten skal ledes av en representant, og skal inkludere følgende:

- Hvordan forbedre lokalt samarbeid

- Felles roverlandsleir i 2026

- Kontaktinfo til våre Roverkontakter

- Høre tanker om en felles ombud/rk samling i fremtiden

- Litt om nemnda, hvordan jobber vi, nasjonale rover-arrangementer

- Reklamere for å arrangere femkamp

Roverfemkamp:

Planen for femkampen er å oppnevne en prosjektgruppe med representanter fra KM og

NSF som i etterkant finner sted. Rovernemnda må finne noen fra KM til å være med her.

Personer som kan bli spurt ble idemyldret.

Deborah Ognøy Kristoffer Gaut

Rovernemndsleder Referent


